

# CxWeb ApS

c/o Mathias Jahn Nielsen, Thyregodsvej 24, 3. mf., 2500 Valby

CVR-nr. 38 58 55 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

---

Nicki Christian Golik-Blådal  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CxWeb ApS c/o Mathias Jahn Nielsen Thyregodsvej 24, 3. mf. 2500 Valby
	CVR-nr.: 38 58 55 92 Stiftet: 21. april 2017 Hjemsted: Valby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Nicki Christian Golik-Blådal, Formand Mathias Jahn-Nielsen Jakob Malmskov
<b>Direktion</b>	Jakob Malmskov, Adm. direktør Mathias Jahn-Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle, vedligeholde og markedsfører [www.cxweb.dk](http://www.cxweb.dk), der er en online platform til udførelse af commissioning til bygge branchen. Derudover anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -154.207 mod 105.888 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af Selskabsloven §119. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at være i stand til at reetablere selskabets kapitalgrundlag, idet selskabets ledelse finder selskabets likviditet tilstrækkelig til at finansiere de fremadrettede aktiviteter.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>367.380</b>	<b>168.581</b>
2 Personaleomkostninger	-546.103	-32.981
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-16.083	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-194.806</b>	<b>135.600</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.401	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-196.207</b>	<b>135.600</b>
Skat af årets resultat	42.000	-29.712
<b>Årets resultat</b>	<b>-154.207</b>	<b>105.888</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	105.888
Disponeret fra overført resultat	-154.207	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-154.207</b>	<b>105.888</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	32.167	48.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	32.167	48.250
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.738	21.738
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.738	21.738
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>53.905</b>	<b>69.988</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.750	52.875
Udskudte skatteaktiver	32.000	0
Andre tilgodehavender	134.167	0
Periodeafgrænsningsposter	1.626	0
Tilgodehavender i alt	183.543	52.875
Likvide beholdninger	150.537	28.647
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>334.080</b>	<b>81.522</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>387.985</b>	<b>151.510</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	42.000	24.384
Overført resultat	-133.037	38.786
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-91.037</b>	<b>63.170</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	10.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	311.943	0
Selskabsskat	660	19.712
Anden gæld	157.919	50.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	479.022	78.340
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>479.022</b>	<b>78.340</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>387.985</b>	<b>151.510</b>

### 1 Særlige poster

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	24.384	-67.102	-42.718
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>105.888</u>	<u>105.888</u>
Egenkapital 1. januar 2020	24.384	38.786	63.170
Årets overførte overskud eller underskud	0	-154.207	-154.207
Overført fra frie reserver	17.616	0	17.616
Overført til virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>-17.616</u>	<u>-17.616</u>
	<b><u>42.000</u></b>	<b><u>-133.037</u></b>	<b><u>-91.037</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, COVID-19		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Innobooster	408.870	0
Kompensationspakker, COVID-19	<u>17.004</u>	<u>0</u>
	<u>425.874</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	<u>425.874</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>425.874</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	536.921	31.750
Andre omkostninger til social sikring	6.437	1.231
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.745</u>	<u>0</u>
	<b><u>546.103</u></b>	<b><u>32.981</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.401	0
	<u><b>1.401</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2020	48.250	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>48.250</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>48.250</b></u>	<u><b>48.250</b></u>
Årets afskrivninger	<u>-16.083</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-16.083</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>32.167</b></u>	<u><b>48.250</b></u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	21.738	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>21.738</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>21.738</b></u>	<u><b>21.738</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>21.738</b></u>	<u><b>21.738</b></u>
